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Wernisaż wystawy Grupy Artystów Spontanicznych w Kolbuszowej

fot. MDK Kolbuszowa 

W dniu 22 marca br. w Galerii pod Trąbami i Bębnem Miejskiego Domu Kultury w
Kolbuszowej  odbył  się  wernisaż  wystawy  Grupy  Artystów  Spontanicznych.
Ekspozycja  prezentuje  prace  pasjonatów  sztuki,  którzy  od  kilku  lat  wspólnie
malują  i  realizują  swoje  artystyczne  marzenia.  Wystawa  jest  dostępna  dla
zwiedzających do 3 kwietnia br.

Grupa Artystów Spontanicznych powstała z inicjatywy włoskiego artysty Luigiego
Priori, mieszkającego obecnie w Cmolasie. To właśnie on zapoczątkował pierwsze
spotkania artystów, które wiosną 2022 roku zorganizował Miejski Dom Kultury w
Kolbuszowej w ramach cotygodniowych "Spotkań ze sztuką".  Ich ideą nie jest
klasyczna  nauka  malarstwa  czy  rysunku,  lecz  swobodna  twórcza  ekspresja
uczestników, którzy samodzielnie odkrywają sposoby wyrazu w swoich pracach.
Techniczną organizacją spotkań, które odbywają się w każdy czwartek, zajmuje się
Marek  Krakowski  –  pracownik  domu  kultury,  który  również  maluje  i  dba  o
inspirującą atmosferę spotkań.

Obecnie  Grupa  Artystów  Spontanicznych  liczy  jedenastu  uczestników:  Józefa
Czachor,  Katarzyna  Czajkowska,  Beata  Mazur-Frankiewicz,  Tamara  Juszyńska,
Kazimiera Kosiorowska, Marek Krakowski, Anna Kubiś, Danuta Niemczak, Dorota
Snopkowska, Sylwia Sudoł i Krystyna Wiącek. Wystawa prezentuje kilkadziesiąt
dzieł, wyróżniających się autentycznością, szczerością i nieskrępowaną inwencją
twórczą.

Wernisaż,  zgodnie  z  tradycją  wydarzeń  artystycznych  w  Galerii  MDK,  był
wzbogacony o  muzyczne oraz  kulinarne  akcenty.  Oprawę muzyczną zapewnił
zespół "Flowing Blues" w dwuosobowym składzie: Wojciech Gunia (gitara, śpiew,
harmonijka, autor muzyki i tekstów) oraz Zbigniew Rębisz (gitara).

Serdecznie  zachęcamy  mieszkańców  do  obejrzenia  wystawy  i  podziwiania
niezwykłych prac. Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej zaprasza chętnych artystów
do wspólnego tworzenia i odkrywania własnej artystycznej drogi – w grupie są
jeszcze wolne miejsca i sztalugi!

Więcej  zdjęć  oraz  informacji  nt.  wystawy  można  znaleźć  na  stronie:
https://mdkkolbuszowa.pl/n,galeria-eksplodujaca-spontanicznoscia.
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